高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 4月 8日

發文字號：高市旅行(110)良字第 104 號

主旨:有關貓空纜車110年度「北中南東銅板價搭貓纜」優惠活動，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北大眾捷運股份有限公司 110 年 4月 6日北捷委管字第 1103010477

號函辦理。

2. 貓空纜車為感謝及回饋各縣市民眾，並鼓勵各縣市民眾前往搭乘，隆重推出

「北中南東銅板價搭貓纜」優惠活動，活動內容如下：

(1)活動期間：自110年5月1日(星期六)至6月30日(星期三)。

(2)優惠方式：原全程單程票價120元，於優惠期間持相關身分證明文件，可

臨櫃購買每趟50元優惠單程票(限當日使用)。

(3)各縣市優惠活動時程如附件。

     3.請會員旅行社協助將此優惠活動轉知並鼓勵納入旅遊行程規劃。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881